Tempus Open - Adrian Spogardh

Adrian Spogardh

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (50) Personbasta: 01:14.40 AQUA-poang: 338 Datum: 2019-04-16 Tavling:
Falkenberg Race 2019

Tid

01:39.64

01:28.00

01:21.91

01:17.68

01:15.34

01:16.34

01:19.44

01:14.40

01:14.57

01:15.81

AQUA
141
205
254
297
325
313
278
338
336

319

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-08-24

2015-06-13

2016-06-19

2017-06-19

2018-04-27

2018-06-09

2018-08-26

2019-04-16

2019-06-02

2019-06-08

Tavling

KM 2014

Farsingadoppet 2
Farsingadoppet
Farsingadoppet
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Citadellsim 2018

KSK - KM i langbana 2018
Falkenberg Race 2019
DM/JDM 50m Karlshamn 2019

Citadellsim 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298361
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298361&amp;event=44&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298361&amp;event=44&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298361&amp;event=44&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298361&amp;event=44&amp;Result_sort=result_date.desc

